УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«11»  декабря  2023 г.                                                                                № 980

Об назначении ответственного

за хранение и уничтожении

материалов итогового

собеседования в 2024 году

На основании приказа министерства образования Белгородской области от

11 декабря 2023 года № 3627 «О назначении ответственного лица за хранение и

уничтожение материалов и документов итогового собеседования по русскому

языку на территории Белгородской области в 2024 году»

приказываю:

1. Назначить ответственным за соблюдение режима информационной без-

опасности в процессе получения, передачи, хранения и уничтожения экзаменаци-

онных материалов для итогового собеседования по русскому языку начальника

отдела общего образования управления образования администрации Новоосколь-

ского городского округа Ворожбянову О.Ю.

2. Работникам управления образования, МКУ «Центр сопровождения обра-

зования», задействованным в организации и проведении итогового собеседования

по русскому языку на территории Новооскольского городского округа в 2024 году,

изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образования Белго-

родской области от 11 декабря 2023 года № 3627 «О назначении ответственного

лица за хранение и уничтожение материалов и документов итогового собеседова-

ния по русскому языку на территории Белгородской области в 2024 году».

3. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на

территории Новооскольского городского округа, изучить и руководствоваться в

работе приказом министерства образования Белгородской области от 11 декабря

2023 года № 3627 «О назначении ответственного лица за хранение и уничтожение

материалов и документов итогового собеседования по русскому языку на терри-

тории Белгородской области в 2024 году».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника от-

дела общего образования управления образования администрации Новоосколь-

ского городского округа Ворожбянову О.Ю.

Начальник

управления образования

 администрации Новооскольского

 городского округа

Н.И. Ткаченко